РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020                                      д. Налобино                                     № 63-п
О признании утратившим силу постановления администрации Налобинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 27 Устава Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 11.01.2011  № 02-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» считать утратившим силу.
2.  Считать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Налобинского сельсовета от  26.11.2012 № 41-п «О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.2. Постановление администрации Налобинского сельсовета от  26.11.2012 № 42-п «О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, выписки из домовой книги,  копии финансово–лицевого счета, справок и иных документов ».
           2.3. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 26.11.2012  №  43-п О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

  2.4. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 09.07.2013  №  16-п «О внесении изменений  и дополнений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги».
         2.5. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 09.07.2013  №  17-п «О внесении изменений  и дополнений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
          2.6 Постановление администрации Налобинского сельсовета от 09.07.2013  №  18-п О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
         2.7. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 01.07.2016  №  44-п О внесении изменений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
         2.8. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 01.07.2016  №  45-п «О внесении изменений  и дополнений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановки граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2.9. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 01.07.2016  №  46-п «О внесении изменений  и дополнений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»;
2.10. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 09.01.2020  №  03-п «О внесении изменений  и дополнений в приложения постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.
И. о. Главы сельсовета                                      Н.Г. Захарченко